



PREF. DA ESTANCIA TURISTICA DE TUPA

PRAÇA DA BANDEIRA n.º 800

CNPJ: 44573087/0001-61

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 2

Licitação: 000266/25 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	012.058.290	ACABAMENTO PARA VALVULA DE DESCARGA	UND	50	49,86	2.493,00
2	010.159.303	BENJAMIM	UND	20	6,02	120,40
3	005.017.087	ADAPTADOR PINO FEMEA PLUG BRANCO EXTENSÃO	UN	20	7,09	141,80
4	005.010.017	ADAPTADOR SOLDAREL	UN	50	1,34	67,00
5	007.016.097	ADESIVO DE CONTATO	UN	6	155,85	935,10
6	005.011.022	ARAME GALVANIZADO 12'	KG	9	28,14	253,26
7	005.011.023	ARAME GALVANIZADO 14'	KG	9	29,79	268,11
8	005.011.024	ARAME GALVANIZADO 16'	KG	9	32,69	294,21
9	005.011.033	ARGAMASSA	UN	2	20,95	41,90
10	005.010.023	ASSENTO SANITARIO	UN	30	37,36	1.120,80
11	012.058.299	BARRA CANO ESGOTO 50MM METRO	mts	50	10,86	543,00
12	012.058.295	BARRA CANO PVC MARRON 1/2 POLEGADAS 6 MT CAI	UND	6	21,62	129,72
13	012.058.296	BARRA CANO PVC MARRON 3/4 POLEGADAS 6 MT CAI	UND	6	24,60	147,60
14	005.010.038	BOIA DE CAIXA D'AGUA	UN	20	26,24	524,80
15	012.058.209	BOLSA DE VEDAÇÃO	UND	30	26,84	805,20
16	005.017.070	BROCA 10 MM VIDEA PARA CONCRETO	UN	4	31,01	124,04
17	005.017.067	BROCA 4 MM VIDEA PARA CONCRETO	UN	4	14,71	58,84
18	005.017.068	BROCA 6 MM VIDEA PARA CONCRETO	UN	4	18,76	75,04
19	005.017.069	BROCA 8 MM VIDEA PARA CONCRETO	UN	4	24,08	96,32
20	005.017.066	BROCA EM AÇO RÁPIDO 10 MM PARA METAL	UN	4	28,54	114,16
21	005.017.063	BROCA EM AÇO RÁPIDO 4 MM PARA METAL	UN	4	5,01	20,04
22	005.017.064	BROCA EM AÇO RÁPIDO 6 MM PARA METAL	UN	4	11,40	45,60
23	005.017.065	BROCA EM AÇO RÁPIDO 8 MM PARA METAL	UN	4	18,59	74,36
24	005.018.063	BROCA DE FIBROCIMENTO E MOURÃO	UN	4	77,41	309,64
25	005.013.867	BROCA PARA CONCRETO 10 MM	UND	4	20,64	82,56
26	005.013.868	BROCA PARA CONCRETO 12 MM	UND	4	22,06	88,24
27	005.013.865	BROCA PARA CONCRETO 6 MM	UND	4	9,77	39,08
28	005.013.866	BROCA PARA CONCRETO 8 MM	UND	4	13,46	53,84
29	005.013.871	BROCA PARA FERRO 10 MM	UND	4	26,35	105,40
30	005.013.869	BROCA PARA FERRO 6 MM	UND	4	11,16	44,64
31	005.013.870	BROCA PARA FERRO 8 MM	UND	4	20,15	80,60
32	005.013.872	BROCA PARA FIBROCIMENTO E MOURÃO 10MM 30 CM	UND	4	64,85	259,40
33	005.017.071	CADEADO LT-20 MM DOURADO	UN	12	20,62	247,44
34	005.017.072	CADEADO LT-40 MM DOURADO	UN	12	39,87	478,44
35	005.010.059	CAIXA DE DESCARGA	UN	12	55,79	669,48
36	011.057.041	CAIXA SISTEMA X	UN	50	12,88	644,00
37	005.009.079	CANALETA	CX	2	11,73	23,46
38	010.055.323	CAPACITOR	UN	50	11,06	553,00
39	010.055.324	CAPACITOR	UN	50	12,96	648,00
40	012.058.291	COLA ADESIVA PARA CANO PVC C/ PINCEL	UND	50	21,69	1.084,50
41	012.058.297	COLA MULTIUSO PU 40 28 ML	UND	20	21,57	431,40
42	005.018.062	CORDA 6 MM	MTS	200	1,81	362,00
43	007.025.039	DESENGRIPANTE	UND	20	14,91	298,20
44	005.013.863	DISCO DE CORTE DIAMANTADO CONCRETO MARMOR	UND	4	41,74	166,96
45	005.013.864	DISCO DE CORTE FINO INOX P/ ESMERILHADEIRA 22	UND	20	4,42	88,40
46	005.011.965	ENGATE FLEXIVEL 50CM	UN	15	12,16	182,40
47	005.013.183	ENGATE FLEXIVEL	UN	60	9,50	570,00
48	006.014.062	ESCADA DE ALUMINIO DOBRAVEL 7 DEGRAUS DUPLC	UN	18	575,75	10.363,50
49	006.014.062	ESCADA DE ALUMINIO DOBRAVEL 7 DEGRAUS DUPLC	UN	2	575,75	1.151,50
50	006.014.063	ESCADA DE ALUMINIO DOBRAVEL 12 DEGRAUS DUPL	UND	18	1.155,81	20.804,58
51	006.014.063	ESCADA DE ALUMINIO DOBRAVEL 12 DEGRAUS DUPL	UND	2	1.155,81	2.311,62
52	010.163.783	ESPUMA EXPANSIVA	UND	30	28,33	849,90
53	011.057.078	FIO 1,5 MM	RL	4	147,20	588,80
54	005.015.137	FIO 4 MM	RL	4	382,77	1.531,08
55	005.009.393	FIO 6MM	RL	2	558,98	1.117,96
56	005.009.191	FITA ISOLANTE	RL	50	9,12	456,00
57	012.058.017	FITA VEDA ROSCA	UN	100	12,06	1.206,00
58	005.010.135	FITA VEDA ROSCA	UN	50	8,77	438,50
59	012.058.018	JOELHO SOLDAREL	UN	50	1,02	51,00
60	005.010.141	JOELHO	UN	50	8,33	416,50
61	005.010.140	JOELHO	UN	50	1,24	62,00
62	005.017.077	JOELHO AZUL BASE LATAO ROSCAVEL E SOLDAREL 3	UN	50	7,96	398,00
63	005.017.076	JOELHO AZUL BASE DE LATAO 20 MM X 1/2	UN	50	6,49	324,50
64	005.017.075	JOELHO AZUL BASE DE LATAO 25MM X 1/2	UN	50	6,77	338,50
65	005.017.073	JOELHO SOLDAREL 90° 20 MM	UN	50	0,99	49,50
66	005.017.074	JOELHO SOLDAREL 90° 25 MM	UN	50	1,22	61,00
67	011.057.933	LAMPADA DE LED FLUORESCENTE DE 18 W	UNID	48	16,34	784,32
68	005.015.125	LAMPADA SOQUETE LED 15W	UND	50	10,27	513,50
69	005.015.126	LAMPADA SOQUETE LED 30W	UND	50	21,44	1.072,00
70	005.015.124	LAMPADA SOQUETE LED 9W	UND	50	6,07	303,50
71	010.055.862	LIXA FERRO 80	UN	20	4,47	89,40



PREF. DA ESTANCIA TURISTICA DE TUPA

PRAÇA DA BANDEIRA n.º 800

CNPJ: 44573087/0001-61

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 2 de 2

Licitação: 000266/25 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
-						
72	005.017.080	LUVA PARA TUBO SOLDAVEL COM BUCHA DE LATAO : UN	UN	50	7,12	356,00
73	005.017.079	LUVA PARA TUBO SOLDAVEL COM BUCHA DE LATAO : UN	UN	50	8,29	414,50
74	005.017.078	LUVA PVC SOLDA COLA E ROSCA LR DE 25MM X 3/4 UN	UN	50	5,86	293,00
75	005.010.389	LUVA SOLDAVEL UN	UN	10	1,19	11,90
76	005.013.599	LUVA SOLDÁVEL UND	UND	10	9,26	92,60
77	005.010.167	LUVA SOLDAVEL 3/4 UN	UN	20	1,21	24,20
78	012.058.292	MECANISMO ENTRADA P/ CAIXA ACOPLADA UND	UND	50	77,32	3.866,00
79	012.058.293	MECANISMO SAIDA P/ CAIXA ACOPLADA UND	UND	50	58,56	2.928,00
80	005.017.084	PAINEL PAFLON DE LED QUADRADO SOBREPOR 30W UN	UN	50	63,90	3.195,00
81	005.017.083	PAINEL PAFLON DE LED QUADRADO SOBREPOR 18W UN	UN	50	31,53	1.576,50
82	005.017.086	PAINEL PAFLON SLIM LED RETANGULAR SOBREPOR 1 UN	UN	50	156,50	7.825,00
83	005.017.082	PAINEL PAFLON SOBREPOR 24W BRANCO NEUTRO 4 UN	UN	50	37,46	1.873,00
84	012.058.289	PARAFUSO DE VEDAÇÃO PARA CAIXA ACOPLADA UND	UND	50	20,48	1.024,00
85	005.013.323	PARAFUSO PARA VASO SANITARIO UN	UN	50	7,20	360,00
86	013.059.015	PINCEL TRINCHA UND	UND	6	10,95	65,70
87	010.155.222	PLUG T UN	UN	20	8,54	170,80
88	005.017.085	PLAFON RETANGULAR SOBREPOR PAINEL LED 48W 1 UN	UN	45	303,33	13.649,85
89	005.017.085	PLAFON RETANGULAR SOBREPOR PAINEL LED 48W 1 UN	UN	5	303,33	1.516,65
90	005.017.089	PLUG ROSCÁVEL 1/2 PVC UN	UN	20	1,50	30,00
91	005.017.090	PLUG ROSCÁVEL 3/4 PVC UN	UN	20	1,80	36,00
92	005.017.088	PLUGUE TOMADA MACHO 2 PINOS 2P 10A 250V BRAN UN	UN	20	5,87	117,40
93	005.017.103	REBITE POP 412 CX	CX	1	164,07	164,07
94	005.017.104	REBITE POP 416 CX	CX	1	197,07	197,07
95	005.017.106	REBITE POP REPUXO 514 CX	CX	1	117,91	117,91
96	005.017.102	REBITE POP REPUXO ALUMINIO 308 CX	CX	1	142,85	142,85
97	005.017.105	REBITE POP REPUXO ALUMINIO 516 CX	CX	1	136,37	136,37
98	005.010.235	REDUÇÃO 3/4 UN	UN	20	1,35	27,00
99	005.010.239	REGISTRO 1/2 UN	UN	20	14,47	289,40
100	010.155.683	REGISTRO UN	UN	20	15,59	311,80
101	011.057.484	FIO 2,5 MM RL	RL	5	238,77	1.193,85
102	005.011.155	CAL SACO UN	SACO	10	18,48	184,80
103	005.011.535	CIMENTO SACO DE 50KG SACO UN	SACO	10	40,28	402,80
104	010.158.511	SERRA MANUAL UN	UN	30	33,64	1.009,20
105	005.017.092	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL PVC BRANCO UN	UN	50	15,31	765,50
106	012.058.111	SIFÃO CORRUGADO UN	UN	150	11,81	1.771,50
107	010.155.925	SILICONE TRANSPARENTE TUBO UN	TUBO	30	9,99	299,70
108	005.017.091	SILICONE PU 40 COLA FIX UN	UN	20	23,57	471,40
109	005.017.094	T SOLDÁVEL 25MM 1/2 UN	UN	20	6,71	134,20
110	005.017.093	T SOLDÁVEL 25MM 3/4 UN	UN	20	4,45	89,00
111	005.009.340	TOMADA UN	UN	30	9,25	277,50
112	005.017.096	TORNEIRA DE COZINHA MESA METAL BICA MOVEL LU UN	UN	50	84,79	4.239,50
113	005.017.095	TORNEIRA JARDIM PLÁSTICA 1/2 X 3/4 PRETA UN	UN	50	8,27	413,50
114	005.017.097	TORNEIRA PARA COZINHA DE PAREDE BICA ALTA UN	UN	50	91,71	4.585,50
115	005.010.289	TORNEIRA UN	UN	50	82,72	4.136,00
116	005.013.241	TORNEIRA UN	UN	50	85,10	4.255,00
117	012.058.184	TORNEIRA PARA JARDIM UND	UND	50	42,22	2.111,00
118	005.017.100	TORNEIRA PARA TANQUE LAVANDERIA E JARDIM CUF UN	UN	50	36,82	1.841,00
119	005.017.099	TORNEIRA PARA TANQUE LAVANDERIA E JARDIM CUF UN	UN	50	43,58	2.179,00
120	012.058.298	UNIÃO ROSQUEÁVEL 3/4 MARROM UND	UND	20	11,70	234,00
121	005.010.333	VALVULA AMERICANA UN	UN	50	30,63	1.531,50
122	005.017.101	VALVULA LAVATORIO S/ UNHO S/ LADRÃO BRANCA UN	UN	20	17,82	356,40
123	005.010.340	VALVULA PARA PIA UN	UN	50	22,56	1.128,00
Total ->					8.773,93	135.710,96